

聖和短期大学自己点検・評価における「目標」「指標」の修正・変更・追加 新旧対照表

変更前

対象部局	聖和短期大学
大項目	5 研究
中項目	

2009年度に設定した「目標」	左記目標の「指標」
1. 学内研究会の設立および研究会活動の推進	→研究会の設置状況、研究会規約等の制定状況、研究会実施状況
2. 研究紀要の発行（年一回発行）	→研究紀要の発行状況、発行回数

変更

修正

変更後

対象部局	聖和短期大学
大項目	5 研究
中項目	

2009年度に設定した「目標」	左記目標の「指標」
1. 学内研究会活動の推進	→聖和保育教育研究会等の開催状況
2. 研究紀要の発行（年一回発行）	→研究紀要（聖和論集）の発行状況、発行回数

対象部局	聖和短期大学
大項目	7 管理運営
中項目	

2009年度に設定した「目標」	左記目標の「指標」
2. 短期大学事務室体制への移行に伴う業務の整理、事務体制の再整備	→業務整理、体制の再整備の進捗状況、ミーティングの実施状況

変更

対象部局	聖和短期大学
大項目	7 管理運営
中項目	

2009年度に設定した「目標」	左記目標の「指標」
2. 電算システム変更に伴う事務処理の効率化および事務体制の再整備	→電算システム変更に伴う事務体制の再整備による業務軽減の結果、減少する職員の超過勤務時間

対象部局	聖和短期大学
大項目	10 キリスト教主義教育
中項目	

2009年度に設定した「目標」	左記目標の「指標」
2. 教職員に対する研修会の開催。学校礼拝、諸教行事などへの積極的な参加	→研修会の実施状況、学校礼拝、諸行事への参加状況。

修正

対象部局	聖和短期大学
大項目	10 キリスト教主義教育
中項目	

2009年度に設定した「目標」	左記目標の「指標」
2. 教職員に対する研修会の開催。学校礼拝、諸行事などへの積極的な参加。	→研修会の実施状況、学校礼拝、諸行事への参加状況。